RESULTADO PEDAGOGO

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da
Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o
disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2022, divulga o
resultado final para suprimento de vagas de Pedagogo da Secretaria Municipal de Educação
do Processo Seletivo nº 001/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Nome do candidato Pré
requisito Graduação Pós-

graduação Mestrado
Tempo de
serviço Data Nasc. Pontuação

1º
BEATRIZ DRIUSSO

Sim Sim Sim - 12 20/02/1979
16

2º SAMANTHA
RODRIGUES DA SILVA

FALCHETTO

Sim Sim Sim - 12 31/01/1987

16
3º DALCINA APARECIDA

FERREIRA PINTO
Sim Sim Sim - 5,5 03/02/1983

9,5
4º ÉRICA LESSA COLARES

DA SILVA
Sim Sim Sim - - 09/05/1979

4
5º JOSÉ RENATO

RAIMUNDO
Sim Sim Sim - - 12/08/1982

4
6º TACIANA BRAMBILA

BERNABÉ
Sim Sim Sim - - 26/06/1986

4
7º LEANDRA OLIVEIRA DA

SILVA INDEFERIDA

8º DANIELLE BIANCARDI
ABREU INDEFERIDA

9º
KATIANE LIMA PEROLA INDEFERIDA

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência profissional conforme

dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital nº 001/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de agosto de 2023.

		2023-08-23T11:25:22-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704